Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense – Campus Rio do Sul

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto – Área de

Conhecimento: ARTES

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da PORTARIA Nº210/2023 - GAB/RIOSUL,

de 24 de julho de 2022, responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado para

contratação de Professor Substituto na área de Artes, do Campus Rio do Sul, regulado pelo EDITAL

N° 058/CAMSDP/IFC/2023, de 24 de julho de 2023, TORNA PÚBLICO o Resultado Preliminar

do referido processo:

Área de Conhecimento: Artes

Carga Horária: 40h/semanal

Nº de vagas: 01

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Classificação Nome do(a) Candidato(a) Prova

Didática

Prova de

Títulos

Nota

Final

1º Patricia Monica Moretti 8,33 9,00 8,53

2º

3º

4º

Rio do Sul, 15 de agosto de 2023.

Karla Fünfgelt

Presidente da Comissão

Avaliadora

Amauri Carboni Bitencourt

Membro da Comissão

Avaliadora

Laércio de Souza

Membro da Comissão

Avaliadora